售股份或其配售事項造成重大不利影響；

(vi) 涉及香港、中國、英國或美國的敵對或恐怖主義行為爆發或升級，或香
港、中國、英國或美國宣佈進入全國緊急狀態或戰爭；

(vii) 股份於任何期間暫停買賣（由於配售事項所導致者除外）；或

(viii) 於截止日期前任何時間由於特殊金融狀況或其他原因導致在聯交所、上
海證券交易所、深圳證券交易所、倫敦證券交易所、紐約證券交易所或
納斯達克股份或證券的買賣出現任何全面暫停、停牌或重大限制；

(b) 配售代理獲悉本公司違反配售協議所載任何陳述、保證及承諾，或於配售協
議日期或之後，且於截止日期之前發生或出現任何事件或事宜，而如該等事
件或事宜在配售協議日期前發生或出現將導致任何該等陳述、保證及承諾在
任何方面不真實或不正確及任何此類違反或失誤屬重大或（配售代理認為）對
或將對本公司及╱或本集團的整體財務狀況或業務或成功進行配售事項造
成重大不利影響，或本公司違反或未能履行其於配售協議項下的任何其他條
文；或

(c) 本公司及╱或本集團的一般事務、狀況、經營業績或前景、管理、業務、股
東權益或整體財務狀況或經營狀況出現任何不利變動或涉及潛在不利變動的
發展，而配售代理認為該等變動或發展將對成功進行配售事項造成重大不利
影響。

倘配售代理終止配售協議，訂約方根據配售協議項下的全部責任將告停止及終
止，任何一方概不得向另一方追討任何賠償，惟任何先前違反配售協議項下的責
任除外。因此，股東及投資者於買賣本公司證券時應審慎行事。

配售事項完成

配售事項將於截止日期（即二零二零年一月二十一日或配售協議訂約方可能書面
協定的有關其他日期）完成。

由於配售代理有權根據配售協議項下的終止事件終止配售協議，且配售事項的完
成須待若干條件達成後方始作實，故配售事項未必會進行至完成。股東及有意投
資者於買賣本公司證券時應審慎行事。

6

承諾

本公司已向配售代理承諾，由截止日期起計90日期間，除在未經配售代理事先
書面同意下根據購股權計劃的條款外，其不會 (i)配發或發行或提呈配發或發行
或授出任何購股權、權利或認股權證以認購（不論有條件或無條件，抑或直接或
間接，或以其他方式）任何股份或於股份中的任何權益或任何可轉換或可行使或
可交換或基本類似於股份或於股份中的權益的任何證券或(ii)同意（有條件或無條
件）進行或落實與上文(i)或(ii)項所述的任何交易具相同經濟效益的任何有關交易
或(iii)宣佈任何意向進行或落實上文(i)或(ii)項所述的任何有關交易。

配售事項對股權架構的影響

本公司(a)於本公告日期；及(b)緊隨配售事項完成後的股權架構為及將為如下（假
設所有配售股份已獲悉數配售，且本公司的股權架構自本公告日期直至配售事項
完成並無其他變動）：

於本公告日期 緊隨完成配售事項後
股東 股份數目 % 股份數目 %

王振華及其控制法團（附註1） 4,202,050,000 71.23% 4,202,050,000 67.67%
呂小平（附註2） 12,000,000 0.20% 12,000,000 0.19%
王曉松（附註2） 6,000,000 0.10% 6,000,000 0.10%
陸忠明（附註2） 5,000,000 0.09% 5,000,000 0.08%
承配人 0 0.00% 311,000,000 5.01%
其他公眾股東 1,673,950,000 28.38% 1,673,950,000 26.95%

總計 5,899,000,000 100.00% 6,210,000,000 100.00%

附註：

1. 王振華為Hua Sheng信託的創始人，透過Hua Sheng信託，Standard Chartered Trust
(Singapore) Limited以受託人的身份通過其受控制法團持有4,202,050,000股股份的好倉。

2. 各自為董事。

7

進行配售事項的理由

本集團主要在中國從事物業發展、物業投資及商業物業管理業務。

進行配售事項旨在補充本集團長期擴張及成長計劃的所需資金。董事認為，配售
事項將為本公司提供一個籌集更多資金的機會，同時拓寬其股東基礎，優化其資
本結構，並為本集團提供資金以滿足未來可能的發展。較之其他集資方式，配售
事項實為本公司的一次良機，可在較短時間內以較低成本加強其資本基礎和財務
狀況，以為本集團的長期業務發展更好地裝備自己，而無任何利息負擔。

董事會認為，配售協議的條款乃由本公司及配售代理經公平磋商後達致，屬公平
合理且配售事項符合本公司及股東的整體利益。

假設所有配售股份已根據配售協議獲悉數配售，預期配售事項所得款項總額將約
為2,731百萬港元及扣除將由本公司承擔的相關成本及開支後所得款項淨額約為
2,711百萬港元。

所得款項用途

假設全部配售股份均已根據配售協議獲悉數配售，本公司擬將所有配售事項估計
所得款項淨額用於本公司長遠的業務發展，以及作為本集團的一般營運資金。

過去十二個月的股本集資活動